
特別体験授業についてのお知らせ 
爽秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
さて、明日 10 月 23 日(土)は体育祭を開催いたします。多数の保護者の皆様の応援を  
お願い申し上げます 
また、この度、聖徳学園中学校への進学をご希望されている児童や保護者の皆様を対象

とした特別『体験授業』を下記の通り 10月 30日(土)午前 11時より予定をして準備を進め
ております。ご親戚関係、また、お知り合いの方で、学園へのご入学をご希望される保護

者の皆様に、ご紹介賜れば幸甚に存じます。 
当日は講堂にて「秋の管弦楽部コンサート」も開催いたしますので、在学保護者の皆様

におかれましては、お誘い合わせの上、ぜひご来場賜りたくご案内を申し上げます。 
 
 

記 

日時   10月 30日(土)  午前 11時 00分より 

《児童対象 特別「体験授業」》 

英語、算数、国語、理科、社会、GPの中から 1科目選択 
《保護者対象 入試説明会》 

入試問題の傾向と対策について 
《スタッフとの懇談(学校生活のご案内)》  

軽食を用意しております。 
 

秋秋のの管管弦弦楽楽部部ココンンササーートト 午後 1時 30分より 
〈プログラム〉 

・センチュリア    J.スエアリンジェン 
・カルメン組曲    G.ビゼー 
・ソーラン節     山下国俊（編曲）  他 
 
聖徳学園中学高等学校 管弦楽部 

 
 

 
  SShhoottookkuu  GGaakkuueenn  JJuunniioorr  &&  SSeenniioorr  HHiigghh  SScchhooooll  

聖徳学園だより 2004
                                    www.shotoku.ed.jp      №22  2004/10/22 


